
 

 

3 足工高第 605 号  

令和 3 年 9 月 1 日  

 

体験入学参加予定者ならびに保護者の皆様へ  

 

東京都立足立工業高等学校長    

鴻野  誠   

（公印省略）  

 

令和 3 年度  都立足立工業高等学校  第 1 回体験入学  延期のお知らせ  

 

拝啓  初秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げま

す。  

 さて、先般よりお申込みいただいておりました 9 月 11 日(土)の「令和 3 年

度  第 1 回体験入学」ですが、新型コロナウイルスの感染が拡大している状況

を鑑み、すでにご連絡したとおり、誠に勝手ながら 12 月 4 日(土)午前に延期

させていただくこととなりました。  

ご参加予定の皆様にはご迷惑をおかけすることとなり大変申し訳ございませ

んが、何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。  

ご不明な点がございましたら、下記お問い合わせ先までご連絡ください。  

                   敬具   

 

 
【お問い合わせ先】 

東京都立足立工業高等学校 

副校長 米澤 稔邦 

電話 03-3899-1196㈹ 


